四川省教育厅人文社会科学重点研究基地

马铃薯主粮化战略研究中心

四川省教育厅人文社会科学重点研究基地

马铃薯主粮化战略研究中心 2024 年立项通知

各有关单位:

根据省教育厅人文社科重点研究基地项目管理的相关文件要求，马铃薯主粮

化战略研究中心学术委员会按《马铃薯主粮化战略研究中心项目评审办法（试

行）》，经初审、通信评审和中心学术委员会现场评审通过，现将中心 2024 年

度项目下达你们（具体项目见附件 1），有关事宜通知如下。

请项目主持人按照四川省教育厅有关文件的要求和中心科研项目任务协议

书的要求，确定具体实施方案。将“马铃薯主粮化战略研究中心项目管理联系信

息（附件 2）”、“四川省教育厅人文社会科学重点研究基地—马铃薯主粮化战

略研究中心科研项目任务协议书”（签字后一式二份，附件 3）、发票（或行政

事业往来票据）各寄一份回本中心。

我中心收到协议书、联系信息、发票后，划拨科研经费。请各有关单位督促

项目负责人认真开展研究工作，合理使用资助经费，确保取得预期成果。

四川省教育厅人文社会科学重点研究基地

马铃薯主粮化战略研究中心

2024 年 7 月 16 日